Kotvení do
izolace
2
CELO
Přímé upevnění do izolačního materiálu bez
tepelných mostů - Rychlá, praktická, odolná
Ostrá špička a kvalitní
Nylon bez nutnosti

Tloušťka izolačního
materiálu
Fdop[kN] Fdop[kN] Fdop[kN] Fdop[kN] ≥ [mm]
IPS 80 0,04 ca. 0,06* 0,02 0,09* 80
Fdop: Doporučené zatížení včetně bezpečnostního koeficientu 5
* Hodnota se může lišit v závislosti na typu a tloušťce omítky
IPS 80 s EPDM těsněním, hlava Ø = 16,0 mm
Typ
Číslo
výrobku
RAL-Kód
Ld Pohon
df € /
100 ks[mm] [mm] [ks] [ks]
IPS 80 Signální bílá 9180IPS RAL 9003 80 TX 25 8 – 10 50 900
IPS 80 Telešedá 9GR80IPS RAL 7045 80 TX 25 8 – 10 50 900
IPS 80 Antracitová šedá 9AN80IPS RAL 7016 80 TX 25 8 – 10 50 900
IPS 80 Dopravní černá 9480IPS RAL 9017 80 TX 25 8 – 10 50 900
IPS 80 Měděná hnědá 9CO80IPS RAL 8004 80 TX 25 8 – 10 50 900
IPS 80 Sépiově hnědá 9M80IPS RAL 8014 80 TX 25 8 – 10 50 900
IPS 80 Čokoládová hnědá 9MO80IPS RAL 8017 80 TX 25 8 – 10 50 900
Délka hmoždinky Ld
df
Kotevní hloubka Is = 10 mm
Doporučená tlouštka montovaného dílu tfix ≤ 10 mm

Aplikace v polystyrenu
XPS
(obvodová izolace)
Tloušťka izolace
Fdop[kN] Fdop[kN] Fdop[kN] Fdop[kN] ≥ [mm]
IPSD 80 0,04 ca. 0,06* 0,02 0,09* 80
Fdop: Doporučené zatížení ve všech směrech vč. bezpečnostního koeficientu 5
* Hodnota se může lišit v závislosti na typu a tloušťce omítky
IPSD 80
Typ
Číslo
výrobku
Ld Náhon
df € /
100 ks[mm] [mm] [ks] [ks]
IPSD 80 9GR80IPSD 80 TX 25 min. 8 50 1.350
� � A2
STAINLESS
STEEL
Klempířské šrouby PLS TX s podložkou a těsněním Ø = 15,00 mm

(obvodová izolace)
Tloušťka izolace
Fdop[kN] Fdop[kN] Fdop[kN] ≥ [mm]
IPS-H 0,10* ca. 0,12* 0,07* 60
Fdop: Doporučené zatížení včetně bezpečnostního koeficientu 5
* Hodnota se může lišit v závislosti na typu a tloušťce omítky
IPS-H s EPDM těsněním, hlava Ø = 16,0 mm
Typ
Číslo
výrobku
RAL-Kód
Ld Pohon
df € /
100 ks[mm] [mm] [ks] [ks]
IPS-H Signální bílá 9155IPSH RAL 9003 55 TX 25 8 – 10 50 1.350
IPS-H Telešedá 9GR55IPSH RAL 7045 55 TX 25 8 – 10 50 1.350
IPS-H Antracitová šedá 9AN55IPSH RAL 7016 55 TX 25 8 – 10 50 1.350
IPS-H Černá dopravní 9455IPSH RAL 9017 55 TX 25 8 – 10 50 1.350
IPS-H Měděná hnědá 9CO55IPSH RAL 8004 55 TX 25 8 – 10 50 1.350
IPS-H Sepia hnědá 9M55IPSH RAL 8014 55 TX 25 8 – 10 50 1.350
IPS-H Čokoládová hnědá 9MO55IPSH RAL 8017 55 TX 25 8 – 10 50 1.350
Použitelné se šroubem-Ø 3,5 mm;
Délka šroubu Ls = 10 mm + Tloušťka montovaného dílu
Připojovací profily na zeď
Lehká upevnění pomocí šroubu

pro profily tak plechy)
Šroub do
tepelné izolace
IPSD-H
Výhody
13
Kotvení do izolace
�
IPSD-H
Typ
Číslo
výrobku
Ld Náhon
df € /
100 ks[mm] [mm] [ks] [ks]
IPSD-H 9GR55IPSDH 55 TX 25 min. 8 50 1.350
Zatížení a rozměry
Typ
Aplikace v dřevovláknité
desce (PS15, PS20)

vo
ru
 -Ø
d0
df
Tloušťka montovaného dílu tfix
 USN 6-40��
USN 40 s EPDM těsněním, hlava Ø = 15,0 mm
Typ
Číslo
výrobku
RAL-Kód
d0 Ld h1 ≥ hnom ≥ tfix ≤ df € /
100 ks[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [ks] [ks]
USN 40 Signální bílá 9140USN RAL 9003 6 40 40 35 5 8 - 10 100 1.800
USN 40 Telešedá 9GR40USN RAL 7045 6 40 40 35 5 8 - 10 100 1.800
USN 40 Antracitová šedá 9AN40USN RAL 7016 6 40 40 35 5 8 - 10 100 1.800
USN 40 Dopravní černá 9440USN RAL 9017 6 40 40 35 5 8 - 10 100 1.800
USN 40 Měděná hnědá 9CO40USN RAL 8004 6 40 40 35 5 8 - 10 100 1.800
USN 40 Sépiově hnědá 9M40USN RAL 8014 6 40 40 35 5 8 - 10 100 1.800
USN 40 Čokoládová hnědá 9MO40USN RAL 8017 6 40 40 35 5 8 - 10 100 1.800
Zatížení a rozměry Fdop
Typ
hnom Beton Děrované cihly HLz 12 Póroton T10 Póroton T8 Pórobeton AAC6
[mm] Fdop[kN] Flom [kN] Fdop[kN] Flom [kN] Fdop[kN] Flom [kN] Fdop[kN] Flom [kN] Fdop[kN] Flom [kN]
USN 40 35 0,13 0,93 0,08 0,55 0,03 0,20 0,08 0,60 0,04 0,32
USN 60 55 0,15 1,09 0,08 0,55 0,04 0,30 0,08 0,60 0,06 0,46
Fdop: Doporučené zatížení včetně bezpečnostního koeficientu 7
Flom: Skutečné zatížení bez bezpečnostního koeficientu
 USN 6-60��
USN 60 s EPDM těsněním, hlava Ø = 15,0 mm
Typ
Číslo
výrobku
RAL-Kód
d0 Ld h1 ≥ hnom ≥ tfix ≤ df € /
100 ks[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [ks] [ks]
USN 60 Signální bílá 9160USN RAL 9003 6 60 40 35 25 8 - 10 75 1.350
USN 60 Telešedá 9GR60USN RAL 7045 6 60 40 35 25 8 - 10 75 1.350
USN 60 Antracitová šedá 9AN60USN RAL 7016 6 60 40 35 25 8 - 10 75 1.350
USN 60 Dopravní černá 9460USN RAL 9017 6 60 40 35 25 8 - 10 75 1.350
USN 60 Měděná hnědá 9CO60USN RAL 8004 6 60 40 35 25 8 - 10 75 1.350
USN 60 Sépiově hnědá 9M60USN RAL 8014 6 60 40 35 25 8 - 10 75 1.350
USN 60 Čokoládová hnědá 9MO60USN RAL 8017 6 60 40 35 25 8 - 10 75 1.350
Montáž
USN lze demontovat dvěma způsoby:
1. Vylomte hlavu dlátem nebo šroubovákem.
2.  Odvrtáním hlavy vrtákem až do odpadnutí